平成 24 年 9 月 21 日

各  位

                          会 社 名   株式会社 エンチョー

                                     代 表 者   代表取締役社長      遠 藤 健 夫

                                                （ＪＡＳＤＡＱ コード番号  ８２０８）

                         問合せ先    取締役経営企画室長    長 谷 川 英 一

                                           （ＴＥＬ ０５４５－５７－０８５０）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成24年10月１日付をもって下記のとおり組織変更及び人事異動を行うことといたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．組織変更

(1)営業推進部の東部ブロック「Home Assist」及び中部ブロック「Home Assist 清水駒越店」を

分離独立させ、営業推進部の統括下に置く。

(2)営業推進部の中部ブロックを中部Ａブロック、中部Ｂブロックに分割する。

 ①中部Ａブロックに「清水鳥坂店」・「清水店」・「静岡店」・「下川原店」を置く。

  ②中部Ｂブロックに「藤枝店」・「吉田店」・「相良店」を置く。

(3)営業企画部を廃止し、商品統括部に新設する商品企画部にその業務を移管する。

(4)商品統括部に商品サポート部を新設する。

(5)営業推進部中部Ｂブロックに新たに「島田店」(仮称)を新設する。

(6)ハードウェア事業部の新設店名を「ハードストック焼津」とする。

２．人事異動

（１）取締役の担当職務の変更

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

取締役

リフォーム事業部長

兼 ハードウェア事業部長

小野田 智則

取締役

リフォーム事業部長

兼 ハードウェア事業部長

兼 商品統括部担当

取締役

商品統括部長
岡村 光一朗

取締役

営業企画部担当

取締役

兼 ㈱ジェイ・イー・サービス

代表取締役社長

三浦 和平

常務取締役

営業担当

兼 ㈱ジェイ・イー・サービス

代表取締役社長

－　1　－

（２）執行役員の職務の変更

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

執行役員

商品一部長
中村 晴隆

執行役員

商品統括部長

兼 商品一部長

（３）部・室長人事

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

商品二部長 岩城 陽介 商品統括部付部長

商品企画部長 大城 真秀 営業企画部長

商品サポート部長 渡辺 泰司 商品二部長

（４）店長人事

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

東部ブロック長 岩崎 順吉 ジャンボエンチョー富士店 店長

中部Ａブロック長 飯田  悟
中部ブロック長

兼 ジャンボエンチョー相良店 店長

中部Ｂブロック長 内山  智 西部ブロック長

西部ブロック長 大石 孝介 ジャンボエンチョー磐田店 店長

Home Assist 店長 木村 浩崇

東部ブロック長

兼 ジャンボエンチョー富士宮店

店長

ジャンボエンチョー富士店 店長 秋山 浩貴 ジャンボエンチョー富士店 副店長

ジャンボエンチョー相良店 店長 秋山 雅晴 ジャンボエンチョー岡崎店 副店長

ジャンボエンチョー清水店 店長 高橋 知伸 Home Assist 副店長

ジャンボエンチョー富士宮店 店長 丹沢 道哉 Home Assist 副店長

ジャンボエンチョー藤枝店 店長 栗田 正臣
ジャンボエンチョー下川原店

副店長

ジャンボエンチョー磐田店 店長 高木 利充 営業推進部チーフマネージャー

－　2　－

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

ジャンボエンチョー清水鳥坂店

店長
城所 佳和 Home Assist 清水駒越店 副店長

ジャンボエンチョー島田店（仮称）

店長
山下 修正

ジャンボエンチョー清水鳥坂店

店長

３．組織変更及び人事異動の目的

（1）組織

①経営方針に基づく「定番の活性化」のスピーディーな業務遂行体制の強化

②顧客ニーズ、マーケット動向に即応した仕入力・販売力の強化による集客力の向上

③Home Assist 店舗の営業面での独自性を発揮したスピーディーな対応と現場力の強化

（2）人事

①組織の活性化と営業力の強化

②適材適所への人材配置

③新設店開店準備に伴う人員の配置

                                    以  上

－　3　－

株式会社 エンチョー 組織図
平成24年10月1日付

株 主 総 会 取 締 役 会

ﾊ ｰ ﾄ ﾞ ｽ ﾄ ｯ ｸ 焼 津

高 蔵 寺 店

岡 崎 店

湖 西 店

リ フ ォ ー ム 事 業 部

専 務

監 査 役 会

き らり タウ ン浜 北店

店 舗 開 発 室

経 営 会 議

西 部 ブ ロ ッ ク

鳴 海 店

蟹 江 店

ハードウェア事業部

ﾊ ｰ ﾄ ﾞ ｽ ﾄ ｯ ｸ 浜 松

浜 松 店

浜 松 南 店

磐 田 店

清 水 鳥 坂 店

清 水 店

営 業 推 進 部
代 表 取 締 役
社 長

相 良 店

中 部 Ｂ ブ ロ ッ ク

商 品 統 括 部

商 品 サ ポ ー ト 部

Ｈ ｏ ｍ ｅ Ａ ｓ ｓ ｉ ｓ ｔ

H o m e A s s I s t
清 水 駒 越 店

経 営 企 画 室

内 部 統 制 監 査 室

総 務 部

人 事 部

吉 田 店

島 田 店 （ 仮 称 ）

菊 川 店

掛 川 店

東 部 ブ ロ ッ ク

御 殿 場 店

沼 津 店

富 士 店

富 士 西 店

富 士 宮 店

商 品 一 部

商 品 二 部

商 品 管 理 部

商 品 企 画 部

豊 橋 神 野 店

中 京 ブ ロ ッ ク

中 部 Ａ ブ ロ ッ ク
静 岡 店

下 川 原 店

藤 枝 店

－　4　－

	120922組織変更及び人事異動に関するお知らせ.pdf
	20121001組織図.pdf